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Имущества находящегося в муниципальной собственности Рижского сельсовета Шумихинского района Курганской области

Раздел  1. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Рижского сельсовета Шумихинского района Курганской области


	№ 
п/п
	Наименование
объекта
	Местоположение
объекта (Адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность м, другие параметры
	Балансовая стоимость
руб.
	Кадастровая стоимость
	дата возникновения права муниципальной собственности 
	реквизиты документов - оснований возникновения  права муниципальной собственности
	Начисленная амортизация
руб
	сведения об установленных ограничениях

	1
	Дорога ОП МП 1
	С.Большая Рига, ул. Береговая
	45:22:000000:3246
	1823
	47333
	47333
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	47333
	

	2
	Дорога ОП МП 2
	С.Большая Рига, ул. Набережная
	45:22:000000:3247
	2410
	139165
	139165
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	19525,60
	

	3
	Дорога ОП МП 3
	С.Большая Рига, ул. Центральная
	45:22:000000:3244
	1731
	687765
	687765
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	95360,40
	

	4
	Дорога ОП МП 4
	С.Большая Рига, ул. Рабочая
	45:22:000000:3242
	2370
	1666579
	1666579
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	231075,50
	

	5
	Дорога ОП МП 5
	С.Большая Рига, ул. Молодежная
	45:22:020204:718
	1320
	35691
	35691
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	35691
	

	6
	Дорога ОП МП 6
	С.Большая Рига, ул. Лесная
	45:22:020204:719
	421
	17531
	17531
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	17531
	

	7
	Дорога ОП МП 7
	С.Большая Рига, ул. Школьная
	45:22:020203:135
	157
	568106
	568106
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	78769,20
	

	8
	Дорога ОП МП 8
	С.Большая Рига, ул. Степная
	45:22:020203:136
	233
	10518
	10518
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	10518
	

	9
	Дорога ОП МП 9
	С.Большая Рига, пер. Труда
	45:22:020204:717
	192
	10013
	10013
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	10013
	

	10
	Дорога ОП МП 10
	С.Большая Рига, пер.Центральный
	45:22:020202:81
	391
	11403
	11403
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	11403
	

	11
	Дорога ОП МП 11
	С.Большая Рига, ул. Энергетиков
	45:22:000000:3241
	153
	309754
	309754
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	42948,27
	

	12
	Дорога ОП МП 12
	Д.Антошкино, ул. Береговая
	45:22:010501:162
	694
	18407
	18407
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	18407
	

	13
	Дорога ОП МП 13
	Д.Антошкино, ул. Молодежная
	45:22:010501:163
	632
	17104
	17104
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	17104
	

	14
	Дорога ОП МП 14
	Д.Антошкино, пер. Белебеевский
	45:22:010501:164
	183
	5259
	5259
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	5259
	

	15
	Дорога ОП МП 15
	Д.Назарово,       ул. Центральная
	45:22:010602:85
	972
	200526
	200526
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	27803,59
	

	16
	Дорога ОП МП 16
	Д.Назарово,       ул. Восточная
	45:22:010602:86
	403
	7722
	7722
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	7722
	

	17
	Дорога ОП МП 17
	С.Большая Рига, ул. Северная
	45:22:000000:3243
	1466
	1646449
	1646449
	21.10.2014
	Св-во о гос.регистрации права
	228284,27
	

	18
	Водопровод
	
	
	7400
	472551,48
	472551,48
	27.06.2003
	Акт приема,передачи
	472551,48
	





Раздел  2. Перечень объектов движимого имущества, находящихся в собственности Рижского сельсовета Шумихинского района Курганской области
	№
п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
тыс.руб.
	дата возникновения права муниципальной собственности 
	реквизиты документов - оснований возникновения  права муниципальной собственности
	сведения об установленных ограничениях
	Начисленная амортизация
тыс.руб

	1
	Автомобиль ЗИЛ 130
	25000
	01.01.2010
	Акт приема, передачи
	
	25000

	2
	Трактор ДТ 75
	50000
	15.06.2014
	Акт оценочной комиссии
	
	50000

	3
	Экскаватор ЭО 2621
	46754,24
	01.08.2013
	Акт приема,передачи
	
	46754,24

	4
	Грейдер прицепной
	50000
	01.09.2015
	Акт оценочной комисссии
	
	50000

	5
	Автомобиль ВАЗ 21074
	99000
	08.06.2018
	счет
	
	99000



Раздел  3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, юридических лицах, учредителем которых является муниципальное образование.
	№ 
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Местоположение
объекта (Адрес)
	ОГРН
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица 
	Балансовая стоимость
тыс.руб.
	Остаточная стоимость
	Дата принятия к учёту
	Начисленная амортизация
тыс.руб

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                          
